

DODATOK č.1

K ZMLUVE Č. 232925 08U01 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU FORMOU DOTÁCIE

d ďalej označovaný len ako „ **Dodatok** “, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:	Environmentálny fond
so sídlom:	Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

Príjemca dotácie:	Obec Studienka
so sídlom:	Studienka 364, 90875 Studienka
IČO:	00310042
DIČ:	2021049569
Štatutárny zástupca:	Ivona Hlavenková, starostka obce
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN Dotačného účtu:	SK75 0200 0000 0050 7189 3857

I. Článok Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 05.12.2024 Zmluvu č. 232925 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:

- a) **Príloha č. 1** Dodatku.

II. Článok Predmet Dodatku

1. **Doplnenie nového odseku č. 5 do II. Článku Zmluvy s označením - Zmluva a jej Prílohy]**
Z dôvodu administratívnej chyby na strane Fondu pri vyhotovení Zmluvy, pri ktorej došlo v II. Článku Zmluvy k vypusteniu odseku, ktorý mal mať označenie **[Zmluva a jej Prílohy]** sa Zmluvné strany v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy dohodli na jeho doplnení, a to tak, že sa do II. Článku Zmluvy vkladá nový odsek 5. znenia:

*„5. **Zmluva a jej Prílohy** - Zmluva je okrem tohto dokumentu tvorená aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jej neoddeliteľné súčasť:*

- a) *Všeobecné zmluvné podmienky (VZP) platné ku dňu uzavretia Zmluvy, ktoré sú zverejnené na Webovom sídle Fondu, resp. ich zmenené znenie postupom podľa VZP;*
- b) *Príloha č. 1 Zmluvy: Všeobecné informácie o Projekte;*
- c) *Príloha č. 2 Zmluvy: Priebehové podmienky k Zmluve;*
- d) *Príloha č. 3 Zmluvy: Rozpočet“ (ak je Verejné obstarávanie pri uzavretí Zmluvy ukončené, priloží sa po splnení podmienok obsiahnutých v odseku 6. tohto článku Zmluvy).“*

Zmluvné strany sa zároveň z dôvodu tejto zmeny dohodli na zmene číslovania v II. Článku Zmluvy a to tak, že číselné označenie pôvodného odseku 5. so slovným označením **[Osobitné podmienky vzťahujúce sa na Prílohu č. 3]** sa mení na odsek 6.

2. **[Doplnenie Dodávateľskej zmluvy do Prílohy č. 1 a Rozpočtu ako Prílohy č. 3]** Na základe dohody Zmluvných strán sa v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy a v súlade s II. Článkom odsekom 6. Zmluvy (*pôvodne pred zmenou v zmysle tohto Dodatku označený ako odsek 5. Zmluvy*) mení Zmluva nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.

6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Studienke, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Studienka
Ivona Hlavenková
starostka obce

Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA generálny riaditeľ

Príloha č. 1

Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Výzva č. B-1/2024

Číslo Zmluvy: 232925 08U01

Účel Dotácie	Financovanie [Kanalizácia a spoločná ČOV]	
Oblasť	Ochrana a využívanie vôd	
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ¹	§ 4e	
Rozhodnutie ministra ²	č.: 72966/2024 zo dňa 15.11.2024	
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ³	1 025 290 EUR (milióndvadsaťpäťtisícdeväťdesiat eur)	
Výška spolufinancovania v %	1	
Oprávnené obdobie	1.1.2024 - 31.12.2027	
Interval Čerpania	1.1.2024 - 31.3.2028	
Doba udržateľnosti	8 rokov	
Spôsob financovania	☐	Schválenie čerpania
	☒	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie/Žiadostí o udelenie súhlasného stanoviska ⁴	1x štvrťročne	
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁵	30.5.2025	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☒	
Finančná oprava pred použitím Dotácie ⁶		
Finančná oprava po použití Dotácie ⁷		

¹ Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

² Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

³ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 7 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁶ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 20 VZP

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

1. Miesto Realizácie Projektu

Okres	Malacky
Obec	Studienka
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	

Opis Projektu

Opis Projektu	Zo schválenej dotácie a iných zdrojov bude v oprávnenom období realizované: - SO 10 Splašková kanalizácia (stoky A3-5-2, A3-5-2-1) v celkovej dĺžke 268,1 m a SO 11 Domové prípojky - 10 ks kanalizačných prípojk na dotknutých stokách - SO 10 Splašková kanalizácia (stoky A2, A2-1 v celkovej dĺžke 475,1 m a SO 11 Domové prípojky - 39 ks kanalizačných prípojk na dotknutých stokách Celková dĺžka plánovanej kanalizácie: 743,2 m Kanalizačné prípojky: Celkový počet kanalizačných prípojk: 49 ks
---------------	---

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie povoľujúce uskutočnenie vodnej stavby
Vydané dňa	25.04.2003
Číslo	ŽP-B/2003/01059/I-15,J-5/Ch
Stavebný úrad	Okresný úrad v Malackách
Nadobudnutie právoplatnosti	25.05.2003

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Zmena lehoty dokončenia stavby
Vydané dňa	02.05.2005
Číslo	OÚŽP-2005/01059/p/NEA

Stavebný úrad	Obvodný úrad životného prostredia v Malackách
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 3 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Predĺženie lehoty výstavby
Vydané dňa	22.02.2021
Číslo	OU-MA-OSZP-2021/009109/60
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 4 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Žiadosť o predĺženie lehoty na dokončenie stavby
Vydané dňa	28.10.2022
Číslo	OU-MA-OSZP-2022/023126-003
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	

Doklady v zmysle príslušného stavebného zákona oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu 5 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Zmena lehoty dokončenia stavby
Vydané dňa	01.12.2022
Číslo	OU-MA-OSZP-2022/023126-004
Stavebný úrad	Okresný úrad Malacky
Nadobudnutie právoplatnosti	02.01.2023

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	Studienka - Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Číslo	42-2020
Dátum vypracovania	05/2020
Zhotoviteľ	ATELIÉR BUDO s.r.o., Ing. M. Budovič, Trnovec 33, 908 51 Trnovec

Dodávateľ

Obchodné meno	VAST s. r. o.
Sídlo	Veľké Leváre 598, 908 73 Veľké Leváre
IČO	51 429 420
Zápis	OR Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sro, vložka č.: 126658/B
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁸	Zmluva o dielo č. OÚ/192/2025 zo dňa: 05.06.2025 Zverejnená dňa 11.06.2025 v CRZ: https://www.crz.gov.sk/zmluva/10902515/?csrt=42718843424173870

⁸ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11022025
Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

JKSO:
Miesto: k.ú. Studienka

KS:
Dátum: 7.5.2025

Objednávateľ:
Obec Studienka

IČO: 00310042
IČ DPH: 2021049569

Zhotoviteľ:
VAST s.r.o.

IČO: 51 429 420
IČ DPH: SK2120710845

Projektant:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO: 47989017
IČ DPH: SK2024175681

Spracovateľ:
ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO: 47989017
IČ DPH: SK2024175681

Poznámka:

Cena bez DPH			785 071,26
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	785 071,26	180 566,39
	Cena s DPH v EUR		965 637,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11022025

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Miesto: k.ú. Studienka

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ: Obec Studienka

Projektant: ATELIÉR BUDO s.r.o.

Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Spracovateľ: ATELIÉR BUDO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		785 071,26	965 637,65
1-01	Stoka A2, 1. etapa, Verejná kanalizácia	293 699,41	361 250,27
1-01-1	Stoka A2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky	39 677,54	48 803,37
1-02	Stoka A2, 2. etapa, Verejná kanalizácia	134 949,87	165 988,34
1-02-1	Stoka A2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky	20 793,47	25 575,97
1-03	Stoka A2-1, 1. etapa, Verejná kanalizácia	14 408,34	17 722,26
1-04	Ostatné náklady	13 000,00	15 990,00
2-01	Stoka A3-5-2, 1. etapa, Verejná kanalizácia	152 350,85	187 391,55
2-01-1	Stoka A3-5-2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky	9 006,18	11 077,60
2-02	Stoka A3-5-2-1, Verejná kanalizácia	45 608,39	56 098,32
2-02-1	Stoka A3-5-2-1, Kanalizačné prípojky	3 400,55	4 182,68
2-03	Stoka A3-5-2, 2. etapa, Verejná kanalizácia	42 085,42	51 765,07
2-03-1	Stoka A3-5-2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky	3 341,24	4 109,73
2-04	Ostatné náklady	12 750,00	15 682,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-01 - Stoka A2, 1. etapa, Verejná kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

293 699,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	293 699,41	23,00%	67 550,86

Cena s DPH

v EUR

361 250,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 1-01 - Stoka A2, 1. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	293 699,41
HSV - Práce a dodávky HSV	293 349,41
1 - Zemné práce	174 556,02
2 - Zakladanie	3 663,45
4 - Vodorovné konštrukcie	2 510,60
5 - Komunikácie	6 558,40
8 - Rúrové vedenie	44 541,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 891,45
99 - Presun hmôt HSV	38 628,19
M - Práce a dodávky M	350,00
23-M - Montáže potrubia	350,00

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 1-01 - Stoka A2, 1. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 293 699,41

D HSV Práce a dodávky HSV 293 349,41

D 1 Zemné práce 174 556,02

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,309	1 000,00	309,00
2	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	378,710	1,50	568,07
3	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	8,750	2,50	21,88
4	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	8,750	20,00	175,00
5	K	113307224.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	367,460	3,00	1 102,38
6	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,00	500,00
7	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	160,000	5,00	800,00
8	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	20,000	7,00	140,00
9	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	20,000	3,00	60,00
10	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	26,400	20,00	528,00
11	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	12,000	15,00	180,00
12	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	244,599	20,00	4 891,98
13	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 - 20%	m3	21,082	20,00	421,64
14	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - 50%	m3	52,705	40,00	2 108,20
15	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,705	2,00	105,41
16	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3 - 30%	m3	31,623	50,00	1 581,15
17	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	31,623	3,00	94,87
18	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3 - 20%	m3	141,984	10,00	1 419,84
19	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 - 50%	m3	354,960	12,00	4 259,52
20	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	354,960	1,00	354,96
21	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3 - 30%	m3	212,976	25,00	5 324,40
22	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	212,976	2,00	425,95
23	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	815,330	50,00	40 766,50
24	K	141701103	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm	m	7,000	500,00	3 500,00
25	M	1433314000	Rúrka oceľová D 530 mm hrúbka 10mm pozdĺžna alebo špirálovite zváraná hladká ozn.11 373.0 (EN S235JRG1)	m	7,070	250,00	1 767,50
26	M	286GM1	Gumová manžeta 530/315	ks	2,020	220,00	444,40
27	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1 495,840	10,00	14 958,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1 495,840	3,00	4 487,52
29	K	162401132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	815,330	5,00	4 076,65
30	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	815,330	6,00	4 891,98
31	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22 829,240	0,50	11 414,62
32	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	815,330	2,00	1 630,66
33	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	815,330	1,00	815,33
34	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 467,594	20,00	29 351,88
35	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	463,952	4,00	1 855,81
36	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	881,509	20,00	17 630,18
37	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	199,868	20,00	3 997,36
38	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	379,749	20,00	7 594,98

D 2 Zakladanie 3 663,45

39	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	50,921	50,00	2 546,05
40	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm D+M	m	295,800	3,00	887,40
41	K	275315685	Osadenie cestného panelu	ks	1,000	30,00	30,00
42	M	593810000200	Cestný panel - opora pretláčacej súpravy	ks	1,000	200,00	200,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 510,60

43	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 4-16 mm	m3	36,336	50,00	1 816,80
44	K	452112111.1	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	13,000	10,00	130,00
45	M	5922442120	Vyrovnávací prstenec 63/6	ks	2,020	10,00	20,20
46	M	5922442130.1	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	11,110	12,00	133,32
47	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	15,000	12,00	180,00
48	M	5922442140.1	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	14,140	15,00	212,10
49	M	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	1,010	18,00	18,18

D 5 Komunikácie 6 558,40

50	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhuť.hr. 300 mm	m2	367,460	15,00	5 511,90
51	K	566902114.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm	m2	8,750	15,00	131,25
52	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	8,750	50,00	437,50
53	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	22,750	1,00	22,75
54	K	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrnný AC 8 O, strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	8,750	20,00	175,00
55	K	577161114	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	14,000	20,00	280,00

D 8 Rúrové vedenie 44 541,30

56	K	4894489789	Napojenie na jestvujúcu kanalizáciu (vyburanie otvoru, vyspravenie kynety, vyspravenie prstupu potrubia stavebnou chémiou)	kpl	1,000	450,00	450,00
57	K	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	309,000	3,00	927,00
58	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dl. 6 m, WAVIN	ks	56,290	400,00	22 516,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, zatka DN 300	ks	1,000	5,00	5,00
60	M	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	20,00	20,30
61	K	877373121r	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	28,000	20,00	560,00
62	M	286520019500	Odbočka PVC DN 300/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	28,420	40,00	1 136,80
63	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	309,000	2,00	618,00
64	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	309,000	5,00	1 545,00
65	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	11,000	600,00	6 600,00
66	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	11,110	400,00	4 444,00
67	M	592240003100	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	8,080	90,00	727,20
68	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	11,110	120,00	1 333,20
69	M	592K.1	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	19,190	15,00	287,85
70	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	11,000	30,00	330,00
71	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	11,000	200,00	2 200,00
72	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	309,000	1,00	309,00
73	M	283230008000	Výstražná fólia	m	309,000	0,30	92,70
74	K	899912136R	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie 315	ks	7,000	12,00	84,00
75	M	2865230034	Objímka klzna RACI M/N výška 75 mm, vonkajší priemer rúry 315 mm	ks	7,105	50,00	355,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22 891,45

76	K	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI 100/100/8 hmotnosť do 7,9 kg/m ²	t	0,069	1 800,00	124,20
77	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	591,600	4,00	2 366,40
78	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	7,00	70,00
79	K	919735113.SR	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm - znvuzareanie	m	12,000	7,00	84,00
80	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	307,236	2,00	614,47
81	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9 217,080	0,33	3 041,64
82	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	307,236	4,00	1 228,94
83	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	307,236	50,00	15 361,80

D 99 Presun hmôt HSV 38 628,19

84	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 755,827	22,00	38 628,19
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

D M Práce a dodávky M 350,00

D 23-M Montáže potrubia 350,00

85	K	230200123R	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky	m	7,000	50,00	350,00
----	---	------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-01-1 - Stoka A2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 677,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	39 677,54	23,00%	9 125,83

Cena s DPH

v EUR

48 803,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt: 1-01-1 - Stoka A2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		39 677,54
HSV - Práce a dodávky HSV		39 677,54
1 - Zemné práce		25 919,95
4 - Vodorovné konštrukcie		441,45
5 - Komunikácie		1 177,20
8 - Rúrové vedenie		4 695,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 835,13
99 - Presun hmôt HSV		4 608,08

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt: 1-01-1 - Stoka A2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka

Objednávateľ: Obec Studienka

Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025

Projektant: ATELIER BUDU

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSVPráce a dodávky HSV

39 677,54

D	1	Zemné práce					25 919,95
1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,098	1 000,00	98,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	40,020	2,50	100,05
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	40,020	20,00	800,40
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,00	500,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	5,00	400,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	10,000	7,00	70,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	10,000	3,00	30,00
8	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	15,000	20,00	300,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	6,000	15,00	90,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	26,487	20,00	529,74
11	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 - 20%	m3	17,658	15,00	264,87
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - 50%	m3	44,145	30,00	1 324,35
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	44,145	10,00	441,45
14	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - 30%	m3	26,487	60,00	1 589,22
15	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	26,487	15,00	397,31
16	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	294,300	10,00	2 943,00
17	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	294,300	3,00	882,90
18	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	88,290	50,00	4 414,50
19	K	162401112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	88,290	6,00	529,74
20	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,290	7,00	618,03
21	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 472,120	1,00	2 472,12
22	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	88,290	2,00	176,58
23	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	88,290	1,00	88,29
24	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	158,922	20,00	3 178,44
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	52,974	4,00	211,90
26	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	100,651	20,00	2 013,02
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,104	20,00	502,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	47,698	20,00	953,96
D 4 Vodorovné konštrukcie							441,45
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 4-16 mm	m3	8,829	50,00	441,45
D 5 Komunikácie							1 177,20
30	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	58,860	20,00	1 177,20
D 8 Rúrové vedenie							4 695,73
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	98,100	1,00	98,10
32	M	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 2 m, WAVIN	ks	98,100	40,00	3 924,00
33	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	28,000	4,00	112,00
34	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	28,000	6,00	168,00
35	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	28,000	4,00	112,00
36	M	286510011100	PVC zátky DN 160	ks	28,000	2,00	56,00
37	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	98,100	1,00	98,10
38	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	98,100	1,00	98,10
39	M	283230008000	Výstražná fólia	m	98,100	0,30	29,43
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 835,13
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	133,400	4,00	533,60
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	32,416	2,00	64,83
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	972,480	0,50	486,24
43	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,416	5,00	162,08
44	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	32,416	49,00	1 588,38
D 99 Presun hmôt HSV							4 608,08
45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	209,458	22,00	4 608,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-02 - Stoka A2, 2. etapa, Verejná kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 949,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	134 949,87	23,00%	31 038,47

Cena s DPH

v EUR

165 988,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 1-02 - Stoka A2, 2. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		134 949,87
HSV - Práce a dodávky HSV		134 949,87
1 - Zemné práce		78 601,41
2 - Zakladanie		1 735,30
4 - Vodorovné konštrukcie		1 224,05
5 - Komunikácie		3 229,20
8 - Rúrové vedenie		20 702,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		11 518,10
99 - Presun hmôt HSV		17 938,98

ROZPOČET

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-02 - Stoka A2, 2. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ: Obec Studienka

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134 949,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 949,87

D 1

Zemné práce

78 601,41

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,150	1 000,00	150,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	179,400	7,00	1 255,80
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	179,400	20,00	3 588,00
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	5,00	400,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	10,000	7,00	70,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	10,000	3,00	30,00
8	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	12,000	20,00	240,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	6,000	15,00	90,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	115,230	20,00	2 304,60
11	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 - 20%	m3	5,060	20,00	101,20
12	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - 50%	m3	12,650	40,00	506,00
13	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,650	2,00	25,30
14	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3 - 30%	m3	7,590	50,00	379,50
15	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	7,590	2,00	15,18
16	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3 - 20%	m3	71,760	10,00	717,60
17	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 - 50%	m3	179,400	12,00	2 152,80
18	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	179,400	1,00	179,40
19	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3 - 30%	m3	107,640	25,00	2 691,00
20	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	107,640	2,00	215,28
21	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	384,100	40,00	15 364,00
22	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	717,600	10,00	7 176,00
23	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	717,600	2,00	1 435,20
24	K	162401132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	384,100	5,00	1 920,50
25	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	384,100	6,00	2 304,60
26	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 754,800	0,50	5 377,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	384,100	2,00	768,20
28	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	384,100	1,00	384,10
29	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	691,380	20,00	13 827,60
30	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	206,310	3,00	618,93
31	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	391,989	20,00	7 839,78
32	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	98,680	20,00	1 973,60
33	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	187,492	20,00	3 749,84
D 2			Zakladanie				1 735,30
34	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	25,736	50,00	1 286,80
35	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm D+M	m	149,500	3,00	448,50
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 224,05
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 4-16 mm	m3	17,940	50,00	897,00
37	K	452112111.1	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	10,00	70,00
38	M	5922442130.1	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	7,070	15,00	106,05
39	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	5,000	10,00	50,00
40	M	5922442140.1	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	4,040	20,00	80,80
41	M	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	1,010	20,00	20,20
D 5			Komunikácie				3 229,20
42	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	179,400	18,00	3 229,20
D 8			Rúrové vedenie				20 702,83
43	K	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	149,500	3,00	448,50
44	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	27,234	400,00	10 893,60
45	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, zatka DN 300	ks	1,000	6,00	6,00
46	M	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	20,00	20,30
47	K	877373121r	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	9,000	20,00	180,00
48	M	286520019500	Odbočka PVC DN 300/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	9,135	35,00	319,73
49	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	149,500	3,00	448,50
50	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	149,500	4,00	598,00
51	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	5,000	600,00	3 000,00
52	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	5,050	400,00	2 020,00
53	M	592240003100	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	5,050	90,00	454,50
54	M	592240003000	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	1,010	70,00	70,70
55	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	5,050	140,00	707,00
56	M	592K.1	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	11,110	15,00	166,65
57	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5,000	35,00	175,00
58	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	5,000	200,00	1 000,00
59	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	149,500	1,00	149,50
60	M	283230008000	Výstražná fólia	m	149,500	0,30	44,85
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 518,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	300,200	4,00	1 200,80
62	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	145,314	2,00	290,63
63	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 359,420	0,50	2 179,71
64	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	145,314	5,00	726,57
65	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	145,314	49,00	7 120,39
D 99			Presun hmôt HSV				17 938,98
66	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	815,408	22,00	17 938,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-02-1 - Stoka A2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 793,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	20 793,47	23,00%	4 782,50

Cena s DPH

v EUR

25 575,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt: 1-02-1 - Stoka A2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		20 793,47
HSV - Práce a dodávky HSV		20 793,47
1 - Zemné práce		14 079,39
4 - Vodorovné konštrukcie		242,55
5 - Komunikácie		495,00
8 - Rúrové vedenie		2 553,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		837,36
99 - Presun hmôt HSV		2 586,17

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt: 1-02-1 - Stoka A2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 793,47

D HSV Práce a dodávky HSV 20 793,47

D 1 Zemné práce 14 079,39

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,055	1 000,00	55,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	11,820	7,00	82,74
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	11,820	20,00	236,40
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	32,000	5,00	160,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	4,000	7,00	28,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	4,000	3,00	12,00
8	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	7,200	15,00	108,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	15,00	45,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	14,850	15,00	222,75
11	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 - 20%	m3	9,900	20,00	198,00
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - 50%	m3	24,750	35,00	866,25
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,750	10,00	247,50
14	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - 30%	m3	14,850	60,00	891,00
15	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	14,850	15,00	222,75
16	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	165,000	10,00	1 650,00
17	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	165,000	2,00	330,00
18	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	49,500	40,00	1 980,00
19	K	162401112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	49,500	6,00	297,00
20	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,500	7,00	346,50
21	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 386,000	1,00	1 386,00
22	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	49,500	2,00	99,00
23	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	49,500	1,00	49,50
24	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	89,100	20,00	1 782,00
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	29,700	3,00	89,10
26	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	56,430	20,00	1 128,60
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,074	20,00	281,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	26,741	20,00	534,82
D 4 Vodorovné konštrukcie							242,55
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 4-16 mm	m3	4,950	49,00	242,55
D 5 Komunikácie							495,00
30	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	33,000	15,00	495,00
D 8 Rúrové vedenie							2 553,00
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	55,000	1,00	55,00
32	M	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 2 m, WAVIN	ks	55,000	40,00	2 200,00
33	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	10,000	4,00	40,00
34	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	10,000	6,00	60,00
35	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	11,000	4,00	44,00
36	M	286510011100	PVC zátky DN 160	ks	11,000	2,50	27,50
37	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	55,000	1,00	55,00
38	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	55,000	1,00	55,00
39	M	283230008000	Výstražná fólia	m	55,000	0,30	16,50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							837,36
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	39,400	4,00	157,60
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,574	2,00	19,15
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	287,220	0,50	143,61
43	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,574	5,00	47,87
44	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	9,574	49,00	469,13
D 99 Presun hmôt HSV							2 586,17
45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	117,553	22,00	2 586,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-03 - Stoka A2-1, 1. etapa, Verejná kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 408,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 408,34	23,00%	3 313,92

Cena s DPH

v EUR

17 722,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 1-03 - Stoka A2-1, 1. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto:	k.ú. Studienka	Dátum:	07.05.2025
Objednávateľ:	Obec Studienka	Projektant:	ATELIER BUDU
Zhotoviteľ:	VAST s.r.o.	Spracovateľ:	ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 408,34
HSV - Práce a dodávky HSV	14 408,34
1 - Zemné práce	7 845,66
2 - Zakladanie	178,41
4 - Vodorovné konštrukcie	131,81
5 - Komunikácie	298,80
8 - Rúrové vedenie	2 965,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 283,20
99 - Presun hmôt HSV	1 704,98

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 1-03 - Stoka A2-1, 1. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 408,34

D HSV Práce a dodávky HSV 14 408,34

D	1	Zemné práce					7 845,66
1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,017	1 000,00	17,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	19,920	7,00	139,44
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	19,920	20,00	398,40
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	4,000	5,00	20,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	1,000	7,00	7,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	3,00	3,00
8	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,200	20,00	24,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,200	15,00	18,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	8,649	20,00	172,98
11	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 - 20%	m3	0,587	20,00	11,74
12	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - 50%	m3	1,468	35,00	51,38
13	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,468	2,00	2,94
14	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3 - 30%	m3	0,881	50,00	44,05
15	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	0,881	2,50	2,20
16	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3 - 20%	m3	5,179	10,00	51,79
17	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - 50%	m3	12,948	20,00	258,96
18	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,948	1,00	12,95
19	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3 -30%	m3	7,769	35,00	271,92
20	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	7,769	2,00	15,54
21	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	56,440	10,00	564,40
22	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	56,440	2,50	141,10
23	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	28,831	40,00	1 153,24
24	K	162401112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	28,831	6,00	172,99
25	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,831	7,00	201,82
26	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	807,268	1,00	807,27
27	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,831	7,00	201,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,831	1,00	28,83
29	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,896	20,00	1 037,92
30	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,940	4,00	59,76
31	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	28,386	20,00	567,72
32	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,957	20,00	219,14
33	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	20,818	20,00	416,36
D 2 Zakladanie							178,41
34	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	2,858	45,00	128,61
35	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm D+M	m	16,600	3,00	49,80
D 4 Vodorovné konštrukcie							131,81
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku fr. 4-16 mm	m3	1,992	49,00	97,61
37	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	14,00	14,00
38	M	5922442150	Vyrovňavací prstenec 63/12	ks	1,010	20,00	20,20
D 5 Komunikácie							298,80
39	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	19,920	15,00	298,80
D 8 Rúrové vedenie							2 965,48
40	K	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	16,600	3,00	49,80
41	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dl. 6 m, WAVIN	ks	3,024	400,00	1 209,60
42	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, zatka DN 300	ks	1,000	6,00	6,00
43	M	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	20,00	20,30
44	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	16,600	3,00	49,80
45	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	16,600	4,00	66,40
46	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	600,00	600,00
47	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	1,010	400,00	404,00
48	M	592240003000	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	1,010	70,00	70,70
49	M	592240004700.S 1	Doska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000x625x165 mm	ks	1,010	200,00	202,00
50	M	592K.1	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	2,020	15,00	30,30
51	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	35,00	35,00
52	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	1,000	200,00	200,00
53	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	16,600	1,00	16,60
54	M	283230008000	Výstražná fólia	m	16,600	0,30	4,98
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 283,20
55	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	34,400	4,00	137,60
56	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,135	2,00	32,27
57	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	484,050	0,50	242,03
58	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,135	5,00	80,68
59	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	16,135	49,00	790,62
D 99 Presun hmôt HSV							1 704,98
60	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	77,499	22,00	1 704,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

1-04 - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	13 000,00	23,00%	2 990,00

Cena s DPH

v EUR

15 990,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt:

1-04 - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU
s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 000,00
OST - Ostatné	13 000,00

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 1-04 - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 000,00

D OST Ostatné 13 000,00

1	K	OST01	Vytýčenie inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	OST02	Koordinácia PD + BOZP podľa vyhl. 396/2006	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	OST03	Archeologický dohľad	kpl	1,000	500,00	500,00
4	K	OST04	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
5	K	OST05	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	OST06	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	500,00	500,00
7	K	OST07	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	OST08	Sondovanie	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-01 - Stoka A3-5-2, 1. etapa, Verejná kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 350,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	152 350,85	23,00%	35 040,70

Cena s DPH

v EUR

187 391,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-01 - Stoka A3-5-2, 1. etapa, Verejná kanalizácia
Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		152 350,85
HSV - Práce a dodávky HSV		152 350,85
1 - Zemné práce		88 958,56
2 - Zakladanie		1 711,22
4 - Vodorovné konštrukcie		1 415,08
5 - Komunikácie		3 274,50
8 - Rúrové vedenie		22 631,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		13 616,64
99 - Presun hmôt HSV		20 743,69

ROZPOČET

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-01 - Stoka A3-5-2, 1. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ: Obec Studienka

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 350,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

152 350,85

D 1

Zemné práce

88 958,56

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,173	1 000,00	173,00
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	5,100	40,00	204,00
3	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	206,400	2,00	412,80
4	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	5,100	20,00	102,00
5	K	113307224.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	206,400	3,00	619,20
6	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	10,00	500,00
7	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	5,00	600,00
8	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	15,000	7,00	105,00
9	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	15,000	3,00	45,00
10	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,000	20,00	120,00
11	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,400	15,00	36,00
12	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	132,222	20,00	2 644,44
13	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 - 20%	m3	5,060	20,00	101,20
14	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - 50%	m3	12,650	35,00	442,75
15	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,650	2,00	25,30
16	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3 - 30%	m3	7,590	50,00	379,50
17	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	7,590	2,50	18,98
18	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3 - 20%	m3	83,088	10,00	830,88
19	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 - 50%	m3	207,720	15,00	3 115,80
20	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	207,720	1,00	207,72
21	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3 - 30%	m3	124,632	25,00	3 115,80
22	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	124,632	2,50	311,58
23	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	830,880	10,00	8 308,80
24	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	830,880	2,50	2 077,20
25	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	440,740	45,00	19 833,30
26	K	162401132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	440,740	5,00	2 203,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	440,740	6,00	2 644,44
28	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12 340,720	0,50	6 170,36
29	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	440,740	2,00	881,48
30	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	440,740	1,00	440,74
31	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	793,332	20,00	15 866,64
32	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	238,878	3,00	716,63
33	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	453,868	20,00	9 077,36
34	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	114,258	20,00	2 285,16
35	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	217,090	20,00	4 341,80
D 2 Zakladanie							1 711,22
36	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	29,798	40,00	1 191,92
37	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm D+M	m	173,100	3,00	519,30
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 415,08
38	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	20,772	49,00	1 017,83
39	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	10,000	10,00	100,00
40	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	10,100	15,00	151,50
41	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	5,000	14,00	70,00
42	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	5,050	15,00	75,75
D 5 Komunikácie							3 274,50
43	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	5,100	10,00	51,00
44	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	206,400	15,00	3 096,00
45	K	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	5,100	25,00	127,50
D 8 Rúrové vedenie							22 631,16
46	K	4894489789	Napojenie na jestvujúcu kanalizáciu	kpl	1,000	250,00	250,00
47	K	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	173,100	3,00	519,30
48	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	31,533	400,00	12 613,20
49	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, zatka DN 300	ks	1,000	6,00	6,00
50	M	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	20,00	20,30
51	K	877373121r	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	5,000	20,00	100,00
52	M	286520019500	Odbočka PVC DN 300/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	5,075	35,00	177,63
53	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	173,100	3,00	519,30
54	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	173,100	4,00	692,40
55	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	5,000	600,00	3 000,00
56	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	5,050	400,00	2 020,00
57	M	592240003100	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	5,050	90,00	454,50
58	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	5,050	140,00	707,00
59	M	592K.1	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	10,100	15,00	151,50
60	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	5,000	35,00	175,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	5,000	200,00	1 000,00
62	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	173,100	1,00	173,10
63	M	283230008000	Výstražná fólia	m	173,100	0,30	51,93
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 616,64
64	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	6,700	15,00	100,50
65	K	919735124.S1	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm - znovuzarezanie	m	7,700	15,00	115,50
66	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	344,000	5,00	1 720,00
67	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	171,774	2,00	343,55
68	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 153,220	0,40	2 061,29
69	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	171,774	5,00	858,87
70	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	171,774	49,00	8 416,93
D 99 Presun hmôt HSV							20 743,69
71	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	942,895	22,00	20 743,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-01-1 - Stoka A3-5-2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 006,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	9 006,18	23,00%	2 071,42

Cena s DPH

v EUR

11 077,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-01-1 - Stoka A3-5-2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky
Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU s.r.o.

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 006,18
HSV - Práce a dodávky HSV	9 006,18
1 - Zemné práce	6 466,50
4 - Vodorovné konštrukcie	105,40
5 - Komunikácie	215,10
8 - Rúrové vedenie	691,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	400,16
99 - Presun hmôt HSV	1 127,65

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-01-1 - Stoka A3-5-2, 1. etapa, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 006,18

D HSV Práce a dodávky HSV 9 006,18

D 1 Zemné práce 6 466,50

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,024	1 000,00	24,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	6,000	7,00	42,00
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	6,000	20,00	120,00
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	25,000	5,00	125,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	3,000	7,00	21,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	3,00	9,00
8	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,400	12,00	28,80
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,400	15,00	36,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	6,453	20,00	129,06
11	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 - 20%	m3	4,302	20,00	86,04
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - 50%	m3	10,755	30,00	322,65
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,755	10,00	107,55
14	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - 30%	m3	6,453	60,00	387,18
15	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,453	15,00	96,80
16	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	71,700	10,00	717,00
17	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	71,700	2,00	143,40
18	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	21,510	40,00	860,40
19	K	162401112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	19,710	6,00	118,26
20	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,710	7,00	137,97
21	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	551,880	1,00	551,88
22	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	19,710	2,00	39,42
23	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,710	1,00	19,71
24	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,478	20,00	709,56
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	12,906	3,00	38,72
26	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	24,521	20,00	490,42
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,115	20,00	122,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	11,619	20,00	232,38
D 4 Vodorovné konštrukcie							105,40
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,151	49,00	105,40
D 5 Komunikácie							215,10
30	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhuť.h.r. 300 mm	m2	14,340	15,00	215,10
D 8 Rúrové vedenie							691,37
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	23,900	1,00	23,90
32	M	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	1,000	20,00	20,00
33	M	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	6,000	40,00	240,00
34	M	286110002600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 3 m, WAVIN	ks	2,000	60,00	120,00
35	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	1,000	150,00	150,00
36	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	5,000	4,00	20,00
37	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	6,00	30,00
38	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	5,000	4,00	20,00
39	M	286510011100	PVC zátka DN 160	ks	5,000	2,50	12,50
40	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	23,900	1,00	23,90
41	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	23,900	1,00	23,90
42	M	283230008000	Výstražná fólia	m	23,900	0,30	7,17
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							400,16
43	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	4,00	80,00
44	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,860	2,00	9,72
45	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	120,000	0,40	48,00
46	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,860	5,00	24,30
47	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	4,860	49,00	238,14
D 99 Presun hmôt HSV							1 127,65
48	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	51,257	22,00	1 127,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-02 - Stoka A3-5-2-1, Verejná kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 608,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	45 608,39	23,00%	10 489,93

Cena s DPH

v EUR

56 098,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: **2-02 - Stoka A3-5-2-1, Verejná kanalizácia**

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	45 608,39
HSV - Práce a dodávky HSV	45 608,39
1 - Zemné práce	26 713,21
2 - Zakladanie	548,89
4 - Vodorovné konštrukcie	417,99
5 - Komunikácie	1 132,00
8 - Rúrové vedenie	7 180,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 738,08
99 - Presun hmôt HSV	5 877,67

ROZPOČET

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-02 - Stoka A3-5-2-1, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ: Obec Studienka

Projektant: ATELIER BUDU

Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 608,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 608,39

D 1

Zemné práce

26 713,21

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,048	1 000,00	48,00
2	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	6,000	1,50	9,00
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	55,200	7,00	386,40
4	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	6,000	20,00	120,00
5	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	55,200	20,00	1 104,00
6	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
7	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	25,000	5,00	125,00
8	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	3,000	7,00	21,00
9	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	3,00	9,00
10	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,200	15,00	18,00
11	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,200	15,00	18,00
12	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	37,596	15,00	563,94
13	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 - 20%	m3	2,024	20,00	40,48
14	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - 50%	m3	5,060	35,00	177,10
15	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,060	2,00	10,12
16	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3 - 30%	m3	3,036	50,00	151,80
17	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	3,036	2,50	7,59
18	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3 - 20%	m3	23,040	10,00	230,40
19	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - 50%	m3	57,600	20,00	1 152,00
20	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	57,600	1,00	57,60
21	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3 -30%	m3	34,560	35,00	1 209,60
22	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	34,560	2,50	86,40
23	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	230,400	10,00	2 304,00
24	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	230,400	2,00	460,80
25	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	125,320	40,00	5 012,80
26	K	162401132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	125,320	5,00	626,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	125,320	6,00	751,92
28	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 508,960	0,50	1 754,48
29	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	125,320	2,00	250,64
30	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	125,320	1,00	125,32
31	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	225,576	20,00	4 511,52
32	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	66,240	4,00	264,96
33	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	125,856	20,00	2 517,12
34	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,683	20,00	633,66
35	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	60,198	20,00	1 203,96

D 2 Zakladanie 548,89

36	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	8,263	49,00	404,89
37	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm D+M	m	48,000	3,00	144,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 417,99

38	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,760	49,00	282,24
39	K	452112111.1	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	10,00	30,00
40	M	5922442130	Vyrovnávací prstenec 63/8	ks	3,030	15,00	45,45
41	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	15,00	30,00
42	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	2,020	15,00	30,30

D 5 Komunikácie 1 132,00

43	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	55,200	15,00	828,00
44	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	6,000	10,00	60,00
45	K	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu + dobetónovanie cestným betónom CB STN EN 206-1 - C30/37 - XF4	m2	6,000	7,00	42,00
46	M	5938121300	Cestný panel 15 IZD 120/100, dl.3000xš.2000xhr.150mm	ks	1,010	200,00	202,00

D 8 Rúrové vedenie 7 180,55

47	K	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	48,000	3,00	144,00
48	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dl. 6 m, WAVIN	ks	8,744	400,00	3 497,60
49	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, zatka DN 300	ks	1,000	6,00	6,00
50	M	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	20,00	20,30
51	K	877373121r	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	2,000	20,00	40,00
52	M	286520019500	Odbočka PVC DN 300/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	2,030	35,00	71,05
53	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	48,000	3,00	144,00
54	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	48,000	4,00	192,00
55	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	2,000	600,00	1 200,00
56	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	2,020	400,00	808,00
57	M	592240003100	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	2,020	90,00	181,80
58	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,020	140,00	282,80
59	M	592K.1	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	4,040	15,00	60,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	35,00	70,00
61	M	5524211160	<i>Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm</i>	ks	2,000	200,00	400,00
62	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	48,000	1,00	48,00
63	M	283230008000	<i>Výstražná fólia</i>	m	48,000	0,30	14,40
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 738,08
64	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	92,000	4,00	368,00
65	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	49,560	2,00	99,12
66	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 486,800	0,40	594,72
67	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,560	5,00	247,80
68	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	49,560	49,00	2 428,44
D 99 Presun hmôt HSV							5 877,67
69	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	267,167	22,00	5 877,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-02-1 - Stoka A3-5-2-1, Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 400,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 400,55	23,00%	782,13

Cena s DPH

v EUR

4 182,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-02-1 - Stoka A3-5-2-1, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 400,55
HSV - Práce a dodávky HSV	3 400,55
1 - Zemné práce	2 538,81
4 - Vodorovné konštrukcie	32,63
5 - Komunikácie	66,60
8 - Rúrové vedenie	215,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	191,40
99 - Presun hmôt HSV	355,54

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-02-1 - Stoka A3-5-2-1, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 400,55

D HSV Práce a dodávky HSV 3 400,55

D 1 Zemné práce 2 538,81

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,007	1 000,00	7,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	2,400	7,00	16,80
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	2,400	20,00	48,00
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	8,000	5,00	40,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	1,000	7,00	7,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	3,00	3,00
8	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,200	15,00	18,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,200	15,00	18,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	1,980	15,00	29,70
11	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 - 20%	m3	1,332	15,00	19,98
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - 50%	m3	3,330	35,00	116,55
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,330	10,00	33,30
14	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - 30%	m3	1,998	60,00	119,88
15	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,998	15,00	29,97
16	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	22,200	10,00	222,00
17	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	22,200	2,00	44,40
18	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	6,660	40,00	266,40
19	K	162401112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	5,940	6,00	35,64
20	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,940	7,00	41,58
21	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	166,320	1,00	166,32
22	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,940	2,00	11,88
23	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	5,940	1,00	5,94
24	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,692	20,00	213,84
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,996	3,00	11,99
26	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	7,592	20,00	151,84
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,893	20,00	37,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,597	20,00	71,94
D 4 Vodorovné konštrukcie							32,63
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,666	49,00	32,63
D 5 Komunikácie							66,60
30	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhuť.hr. 300 mm	m2	4,440	15,00	66,60
D 8 Rúrové vedenie							215,57
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	7,400	0,75	5,55
32	M	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 2 m, WAVIN	ks	4,000	40,00	160,00
33	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	2,000	4,00	8,00
34	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	6,00	12,00
35	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	2,000	4,00	8,00
36	M	286510011100	PVC zátka DN 160	ks	2,000	2,50	5,00
37	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	7,400	1,00	7,40
38	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	7,400	1,00	7,40
39	M	283230008000	Výstražná fólia	m	7,400	0,30	2,22
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							191,40
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,800	4,00	59,20
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,944	2,00	3,89
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	58,320	0,40	23,33
43	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,944	5,00	9,72
44	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	1,944	49,00	95,26
D 99 Presun hmôt HSV							355,54
45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,161	22,00	355,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-03 - Stoka A3-5-2, 2. etapa, Verejná kanalizácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 085,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	42 085,42	23,00%	9 679,65

Cena s DPH

v EUR

51 765,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-03 - Stoka A3-5-2, 2. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto:	k.ú. Studienka	Dátum:	07.05.2025
Objednávateľ:	Obec Studienka	Projektant:	ATELIER BUDU
Zhotoviteľ:	VAST s.r.o.	Spracovateľ:	ATELIER BUDU

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	42 085,42
HSV - Práce a dodávky HSV	42 085,42
1 - Zemné práce	25 557,27
2 - Zakladanie	537,46
4 - Vodorovné konštrukcie	336,66
5 - Komunikácie	846,00
8 - Rúrové vedenie	5 736,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 487,32
99 - Presun hmôt HSV	5 584,48

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-03 - Stoka A3-5-2, 2. etapa, Verejná kanalizácia

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 085,42

D HSV Práce a dodávky HSV 42 085,42

D 1 Zemné práce 25 557,27

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,047	1 000,00	47,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	56,400	7,00	394,80
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	56,400	20,00	1 128,00
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	25,000	5,00	125,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	3,000	7,00	21,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	3,00	9,00
8	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,400	20,00	48,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,200	15,00	18,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	35,358	15,00	530,37
11	K	131101201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 - 20%	m3	1,012	20,00	20,24
12	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - 50%	m3	2,530	40,00	101,20
13	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,530	2,00	5,06
14	K	131301201.S	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3 - 30%	m3	1,518	50,00	75,90
15	K	131301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,518	2,50	3,80
16	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3 - 20%	m3	22,560	10,00	225,60
17	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - 50%	m3	56,400	20,00	1 128,00
18	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,400	1,00	56,40
19	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3 -30%	m3	33,840	35,00	1 184,40
20	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	33,840	2,50	84,60
21	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	225,600	10,00	2 256,00
22	K	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	225,600	2,50	564,00
23	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	117,860	40,00	4 714,40
24	K	162401132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	117,860	5,00	589,30
25	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	117,860	6,00	707,16
26	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 300,080	0,50	1 650,04
27	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	117,860	2,00	235,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	117,860	1,00	117,86
29	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	212,148	20,00	4 242,96
30	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64,860	4,00	259,44
31	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	123,234	20,00	2 464,68
32	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,023	20,00	620,46
33	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	58,944	20,00	1 178,88
D 2 Zakladanie							537,46
34	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	8,091	49,00	396,46
35	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm D+M	m	47,000	3,00	141,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							336,66
36	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,640	49,00	276,36
37	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	2,000	15,00	30,00
38	M	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	2,020	15,00	30,30
D 5 Komunikácie							846,00
39	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	56,400	15,00	846,00
D 8 Rúrové vedenie							5 736,23
40	K	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	47,000	3,00	141,00
41	M	286110003800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 315, dĺ. 6 m, WAVIN	ks	8,562	400,00	3 424,80
42	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, zatka DN 300	ks	1,000	6,00	6,00
43	M	286510011400	Zátka vnútorná PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,015	20,00	20,30
44	K	877373121r	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	3,000	20,00	60,00
45	M	286520019500	Odbočka PVC DN 300/150/45° hladký kanalizačný systém	ks	3,045	35,00	106,58
46	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	47,000	3,00	141,00
47	K	8923710001	Kamerová prehliadka stoky	m	47,000	4,00	188,00
48	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	1,000	600,00	600,00
49	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	1,010	400,00	404,00
50	M	592240003100	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x500x120 mm	ks	1,010	90,00	90,90
51	M	592240003000	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	1,010	70,00	70,70
52	M	592240002800	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	140,00	141,40
53	M	592K.1	Elastomerové tesnenie DN1000	ks	3,030	15,00	45,45
54	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	35,00	35,00
55	M	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly D 400 Begu-S-K, s odvetraním, rám BEGU-R-1, výška poklopu h=160mm	ks	1,000	200,00	200,00
56	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	47,000	1,00	47,00
57	M	283230008000	Výstražná fólia	m	47,000	0,30	14,10
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 487,32
58	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	95,200	4,00	380,80
59	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	45,684	2,00	91,37
60	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 370,520	0,40	548,21
61	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	45,684	5,00	228,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	45,684	49,00	2 238,52
D		99	Presun hmôt HSV				5 584,48
63	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	253,840	22,00	5 584,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-03-1 - Stoka A3-5-2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 341,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 341,24	23,00%	768,49

Cena s DPH

v EUR

4 109,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-03-1 - Stoka A3-5-2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky
Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 341,24
HSV - Práce a dodávky HSV	3 341,24
1 - Zemné práce	2 488,61
4 - Vodorovné konštrukcie	31,31
5 - Komunikácie	63,90
8 - Rúrové vedenie	231,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	184,71
99 - Presun hmôt HSV	341,55

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-03-1 - Stoka A3-5-2, 2. etapa, Kanalizačné prípojky

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 341,24

D HSV Práce a dodávky HSV 3 341,24

D 1 Zemné práce 2 488,61

1	K	110011010	Vytýčenie trasy kanalizácie	km	0,007	1 000,00	7,00
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	2,700	7,00	18,90
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	2,700	20,00	54,00
4	K	115001101.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	50,000	15,00	750,00
5	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	8,000	5,00	40,00
6	K	115101201R	Prenájom + PHM k elektrocentrále 400V/230V	deň	1,000	7,00	7,00
7	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	1,000	3,00	3,00
8	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,200	15,00	18,00
9	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	1,200	15,00	18,00
10	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín 30%	m3	1,917	15,00	28,76
11	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 - 20%	m3	1,278	20,00	25,56
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - 50%	m3	3,195	35,00	111,83
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,195	10,00	31,95
14	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - 30%	m3	1,917	60,00	115,02
15	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,917	15,00	28,76
16	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	21,300	10,00	213,00
17	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	21,300	2,50	53,25
18	K	161101501.S1	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	6,390	40,00	255,60
19	K	162401112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	5,580	6,00	33,48
20	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,580	7,00	39,06
21	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	156,240	1,00	156,24
22	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,580	2,00	11,16
23	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	5,580	1,00	5,58
24	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,044	20,00	200,88
25	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,834	3,00	11,50
26	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	7,285	20,00	145,70
27	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,817	20,00	36,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,452	20,00	69,04
D 4 Vodorovné konštrukcie							31,31
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,639	49,00	31,31
D 5 Komunikácie							63,90
30	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného (vibr.štrk) po zhuť.hr. 300 mm	m2	4,260	15,00	63,90
D 8 Rúrové vedenie							231,16
31	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	7,100	0,75	5,33
32	M	286110002500	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 2 m, WAVIN	ks	4,000	40,00	160,00
33	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	3,000	4,00	12,00
34	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	6,00	18,00
35	K	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	3,000	4,00	12,00
36	M	286510011100	PVC zátka DN 160	ks	3,000	2,50	7,50
37	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	7,100	1,00	7,10
38	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia výstražnou fóliou	m	7,100	1,00	7,10
39	M	283230008000	Výstražná fólia	m	7,100	0,30	2,13
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							184,71
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000	4,00	36,00
41	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,187	2,00	4,37
42	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	65,610	0,40	26,24
43	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,187	5,00	10,94
44	K	979089212	Poplatok za skladovanie	t	2,187	49,00	107,16
D 99 Presun hmôt HSV							341,55
45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,525	22,00	341,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie

Objekt:

2-04 - Ostatné náklady

JKSO:

Miesto: k.ú. Studienka

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Studienka

IČO:

00310042

IČ DPH:

2021049569

Zhotoviteľ:

VAST s.r.o.

IČO:

51 429 420

IČ DPH:

SK2120710845

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 750,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 750,00	23,00%	2 932,50

Cena s DPH

v EUR

15 682,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt:

2-04 - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Studienka
Objednávateľ: Obec Studienka
Zhotoviteľ: VAST s.r.o.

Dátum: 07.05.2025
Projektant: ATELIER BUDU
Spracovateľ: ATELIER BUDU s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 750,00
OST - Ostatné	12 750,00

ROZPOČET

Stavba: Studienka, Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie
Objekt: 2-04 - Ostatné náklady

Miesto: k.ú. Studienka Dátum: 07.05.2025
Objednávateľ: Obec Studienka Projektant: ATELIER BUDU
Zhotoviteľ: VAST s.r.o. Spracovateľ: ATELIER BUDU

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 750,00

D OST Ostatné 12 750,00

1	K	OST01	Vytýčenie inžinierskych sietí pred realizáciou stavby	kpl	1,000	750,00	750,00
2	K	OST02	Koordinácia PD + BOZP podľa vyhl. 396/2006	kpl	1,000	600,00	600,00
3	K	OST03	Archeologický dohľad	kpl	1,000	500,00	500,00
4	K	OST04	Geodetické po realizačné zameranie stavby so zápisom do katastra	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
6	K	OST05	Prevádzkový poriadok stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	OST06	Projekt dočasného dopravného značenia	kpl	1,000	400,00	400,00
8	K	OST07	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
9	K	OST08	Sondovanie	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00